

Kúpno – predajná zmluva

uzatvorená podľa Obchodného zákonníka č. 513/1991

Táto zmluva sa uzatvára medzi

Predávajúci: Ing. Ján Uderman
Na Kameni 385/5, 086 41 Raslavice
IČO: 46129154
DIČ: 1033664753
Peňažný ústav: VÚB Banka
Č. účtu: 2882261753/0200
IBAN: SK58 0200 0000 0028 8226 1753

a

Kupujúci: **Obec Raslavice**
Hlavná 154
086 41 Raslavice
Zastúpený: Marekom Rakošom - starostom obce
IČO: 00322521
DIČ: 2020624606
Peňažný ústav: VÚB Banka
Č. účtu: 1614400353/0200
IBAN: SK80 0200 0000 0016 1440 0353

I. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať pracovné oblečenie a obuvi v rámci projektu „Raslavice – komunitnými aktivitami k lepšej kvalite života“ v zmysle naceného Výkazu výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy.

II. Termín dodávky

1. Termín dodania predmetu zmluvy bude uskutočnený do 28.02.2015.

III. Podmienky predaja

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať pracovné oblečenie a obuv podľa naceného Výkazu výmer a to v patričnom množstve a cene.

IV. Cena

1. Cena za predmet zmluvy je stanovená na základe cenovej ponuky a v zmysle prílohy zmluvy - Výkazu výmer nasledovne:

Cena celkom bez DPH	1 240,80 €
DPH 20%	248,16 €
Cena celkom s DPH	1 488,96 €

2. Lehota splatnosti faktúry je 15 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.

V. Záručné doby

1. Záruku na dodané vybavenie si kupujúci môže uplatniť u predávajúceho, pričom záručná doba je stanovená na 2 roky. Záručná doba začína plynúť odo dňa dodávky predmetu zmluvy.

VII. Závěrečné ustanovenia

1. Predávajúci sa zaväzuje k riadnemu a včasnému poskytovaniu súčinnosti kupujúcemu s cieľom dosiahnuť naplnenie účelu tejto zmluvy a zmluvy o NFP, uzatvorenej medzi kupujúcim a Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny SR. Predávajúci je povinný zdržať sa akéhokoľvek konania, ktoré by smerovalo proti záujmom kupujúceho, resp. ktoré by smerovalo proti dosiahnutiu účelu tejto zmluvy a zmluvy o NFP. Porušenie povinnosti poskytnutia riadnej a včasnej súčinnosti podľa tohto bodu zmluvy zo strany predávajúceho sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.

2. Predávajúci sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s poskytovanými službami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy o NFP č. Z2212012013901, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnenými osobami sú najmä:

- a) Poskytovateľ a nim poverené osoby,
- b) Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby,
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až d) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

3. Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia Slovenským právom, najmä príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, ako aj ďalšími relevantnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu pozorne prečítali, jej obsahu porozumeli a bez výhrad s ňou súhlasia, na znak čoho ju vlastnoručne podpisujú.

5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu, z toho sú tri vyhotovenia určené pre kupujúceho a jedno pre predávajúceho.

6. Táto zmluva nadobúda platnosť v deň podpisu tejto zmluvy obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle Zákona č. 546/2010 v platnom znení.

V Raslaviciach, dňa

V Raslaviciach, dňa

.....
Predávajúci

.....
Kupujúci

Výkaz výmer

dodávka pracovného oblečenia a obuvi v rámci projektu
„Raslavice – komunitnými aktivitami k lepšej kvalite života“

Názov zakázky

	m.j.	počet mj	Jednotková cena	cena celkom bez DPH
Zdravotná osvetárka				
mikina	ks	1,00	16,30	16,30
vesta	ks	1,00	29,80	29,80
nepremokava vetrovka	ks	1,00	45,20	45,20
topánky	ks	1,00	36,20	36,20
gumené jednorázové rukavice	ks	100,00	0,03	3,00
Občianska hliadka				
topánky leto	ks	2,00	32,00	64,00
topánky zima	ks	2,00	36,00	72,00
mikina	ks	2,00	22,50	45,00
Reflexná vesta s potlučou	ks	2,00	3,60	7,20
nohavice čierne - kapsáče	ks	2,00	24,00	48,00
vetrovka leto	ks	2,00	30,50	61,00
vetrovka zima	ks	2,00	54,50	109,00
tričko krátky rukáv	ks	4,00	5,20	20,80
tričko dlhý rukáv	ks	4,00	9,80	39,20
Separácia odpadu				
topánky leto	ks	3,00	32,00	96,00
topánky zima	ks	3,00	36,00	108,00
fleesová vesta	ks	3,00	18,20	54,60
vetrovka zima	ks	3,00	54,50	163,50
trička krátky rukáv	ks	6,00	5,20	31,20
trička dlhý rukáv	ks	6,00	9,80	58,80
Pracovné rukavice	ks	30,00	1,50	45,00
montérky (nohavice na traky + bunda)	ks	3,00	29,00	87,00
Spolu				1 240,80
DPH 20 %				248,16
Celkom s DPH				1 488,96

.....
Predávajúci

.....
Kupujúci